
UCHWAŁA NR 8/2022

RADY UCZELNI UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wykonywanie dodatkowego zajęcia zarobkowego przez 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego prof. dra hab. Waldemara Tarczyńskiego

Na podstawie art. 125 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574) uchwala się, co następuje:

§1.

1. Rada Uczelni Uniwersytetu Szczecińskiego wyraża zgodę na wykonywanie przez prof. dra 
hab. Waldemara Tarczyńskiego Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego dodatkowych zajęć 
zarobkowych w zakresie postępowań awansowych oraz pracy naukowej i popularyzującej 
naukę:
1) sporządzania recenzji, ekspertyz, opinii i ocen;
2) wygłaszania wykładów, prelekcji oraz innych wystąpień;
3) udziału w konferencjach, sympozjach i innych przedsięwzięciach o podobnym 

charakterze;
4) udziału w pracach i projektach badawczych;
5) udziału w pracach wdrożeniowych i eksperckich;
6) wykonywania obowiązków promotora i recenzenta oraz członka komisji 

w postępowaniach o nadanie stopnia naukowego i tytułu profesora;
7) realizacji prac zleconych przez podmioty systemu szkolnictwa wyższego i nauki oraz inne 

podmioty publiczne;
8) innych aktywności badawczych świadczonych na rzecz innych podmiotów, 

a w szczególności wydawnictw naukowych oraz podmiotów działających w systemie 
szkolnictwa wyższego i nauki, administracji publicznej.

2. Zgoda, o której mowa w ust. 1 zostaje udzielona do dnia 31 sierpnia 2024 r.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWOSNIC&^ftr-
-r-—^łaayUczelni 
nwersytetu Szczecińskiego


